MORELOS

PODER EJECUTIVO

Concepto

Poder Ejecutivo del Gobierno del Estado de Morelos
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Aprobado

Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto)

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2018
(PESOS)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

Devengado

VISION
MORELOS

Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y Disminucion
de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

1

18,422,233,000

1,032,141,000

265,608,000

679,835,000

2,392,251,000

2

383,764,184

432,787,783

1,698,315,409

(128,429,191)

3,979,592

3=(1+2)

18,805,997,184

1,464,928,783

1,963,923,409

551,405,809

2,396,230,592

4

4,356,855,546

572,890,917

1,772,129,834

606,950,846

3,580,154,621

381,144,256

774,111,737

583,986,057

6=(3-4)

14,449,141,638

892,037,866

191,793,575

551,405,809

1,789,279,746

Total del Gasto

22,792,068,000

2,390,417,777

25,182,485,777

7,308,827,143

5,319,396,671

17,873,658,634






